

# Fokus Media ApS

Kirsebærhaven 15, 7600 Struer

CVR-nr. 26 72 04 94

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Leif Heiberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fokus Media ApS Kirsebærhaven 15 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 72 04 94
	Stiftet: 4. juli 2002
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Heiberg
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive markedsføringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 632 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 413 t.kr. mod et underskud sidste år på 90 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.336 t.kr. mod 2.262 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 74 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.053 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,9 % af de samlede aktiver på 2.336 t.kr., hvilket er en stigning på 10,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>631.762</b>	<b>818.586</b>
2 Personaleomkostninger	-146.657	-925.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.058	-77.143
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>379.047</b>	<b>-184.364</b>
Finansielle indtægter	153.293	71.113
Finansielle omkostninger	-2.635	-2.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>529.705</b>	<b>-115.785</b>
Skat af årets resultat	-116.517	25.472
<b>Årets resultat</b>	<b>413.188</b>	<b>-90.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	298.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.188</b>	<b>-90.313</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.142</u>	<u>154.285</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.142</u>	<u>154.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.142</u></b>	<b><u>154.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.294
4	Udskudte skatteaktiver	1.591	7.558
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.591</u>	<u>102.852</u>
	Værdipapirer	<u>1.720.475</u>	<u>1.572.579</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.720.475</u>	<u>1.572.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>537.037</u>	<u>432.202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.259.103</u></b>	<b><u>2.107.633</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.336.245</u></b>	<b><u>2.261.918</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.813.270	1.514.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.052.670</b>	<b>1.752.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.200	26.500
Selskabsskat	57.550	0
Anden gæld	200.825	482.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.575	509.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.575</b>	<b>509.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.336.245</b>	<b>2.261.918</b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.717.795	110.000	1.952.795
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte resultat	0	-203.313	113.000	-90.313
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.514.482	113.000	1.752.482
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	298.788	114.400	413.188
	<b>125.000</b>	<b>1.813.270</b>	<b>114.400</b>	<b>2.052.670</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster forrige år er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation til selvstændige	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>69.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>69.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	134.128	788.728
Pensioner	0	124.346
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.529</u>	<u>12.733</u>
	<b><u>146.657</u></b>	<b><u>925.807</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-385.715	-308.572
Årets af- og nedskrivninger	<u>-77.143</u>	<u>-77.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-462.858</u></b>	<b><u>-385.715</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>77.142</u></b>	<b><u>154.285</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	7.558	-17.914
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.967</u>	<u>25.472</u>
	<u><b>1.591</b></u>	<u><b>7.558</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.591	-9.193
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>16.751</u>
	<u><b>1.591</b></u>	<u><b>7.558</b></u>
